tos, Donorumq; tuorum organa atq; canales

esse voluisti, ut sicut per te regnant aliisq;

praesunt, ita te authore reliquis prosint, et

tua in populum beneficia conferant ; preces
nostras propitius respice, et quaa tibi vota

humilime fundimus, benignus admitte, ut

quod a te majores nostri de tua misericordia

sperantes obtinuerunt, id nobis etiam pan
fiducia postulantibus concedere digneris. Per
Christum Dominum nostrum. Amen.
A2
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The Rings lying in one Bason, or more, this tuae benedictionis benignus asperge, ac ma-

Prayer to be said over them. nuum nostrarum confricatione, quas olei sacri

DEUS Coelestium terrestriumq; conditor infasione externa, sanctificare dignatus es pro
creaturarum, atq; human! generis benignis-

ministerii nostri modo, consecra, ut quod na-

sime reparator, Dator spiritualis gratis,
tura metalli prestare non possit, gratis tuae

omniumq: benedictionum largitor, immitte magnitudine efficiatur. Per Christum Do-

Spiritum Sanctum tuum Paracletum de coelis minum nostrum. Amen,

super hos Annulos arte fabrili confectos, Then must Holy Water be cast on the Rings,
eosq; magna tua potentia ita emundare dig- saying ;

neris, ut omni nequitia lividi venenosiq; ser- In Nomine PatriSi et r^ et Spiritus Sancti>
pentis procul expulsa, metallum a te bono Amen Domine Fili Dei unigenite) Dei et
conditore creatum, a cunctis immici sord.bus Hominum Mediator, Jesu Christe, in coin*
inaneat immune. Per Chnstum Dommum unius nomine ga ,us recte quJBriturf

.

J

in
nostrum. Amen. te Sperantibus facilem ad Patrem accessum

Benedictio Annulorum. conciliasti, quern quicquid in nomine tuo pe-
Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, teretur, id omne daturum, eum certissimo ve-

exaudi misericors preces nostras, parce me- ritatis Oraculo ab ore tuo Sancto, quum inter

tuentibus, propitiare supplicibus, et mittere homines versabaris homo pronunciasti, pre-

digneris Sanctum Angelum tuum de Coelis cibus nostris aures tua; pietatis accommoda,

qui Sanctificet+et benedicat-j-aunulos istos, utadthronumgratiaeintuafiduciaaccedentes,
ut sint remedium salutare omnibus nomen quod in nomine tuo humiliter postulavimus,
tuum humiliter implorantibus, ac semetipsos id a nobis, te mediante, impetratum fuisse,

pro conscientia delictorum suorum accusan- collatis per te beneficiis, fideles intelligant.

tibus, atq; ante conspectum Divinas Cle- Qui vivis et regnas cum Deo patre in imitate

mentis? lure facinora sua deplorantibus, et Spiritus Sancti Deus, per omnia sseculu sas-

serenissimam pietatem tuam humiliter ob- culorum. Amen.

nixeq ; flagitantibus ; prosint deniq ; per in- Vota nostra qua-sumus Domine, Spiritus
vocationem Sancti tui nominis omnibus istos Sanctasquiateprocedit, aspirando preveniat,

gestantibus, ad corporis et animae sanitatem. et prosequatur, ut quod ad salutem fidelium

Per Christum Dominum nostrum. Amen. confidenter petimus, gratis tuas dono effica-

Benedictio.
c *ter consequamur. Per Christum Dominum

Deus qui in morbis curandis maxima sem-
no* ru

.

m - men -

per potential tux miracula declarasti, quiq ; p
MUtatem tuam ClemenUssime Deus,

annulos in Juda Patriarcha fidei arrabonem
Pater ' Flhus ' et SPm

,

tus Sanctus, supphciter

in Aarone Sacerdotale ornamentum, in Dario
exoramus

!
ut.1* ad nomims tui sancUfica-

fidelis custodix Symbolum, et in hoc Regno
tlOnem Puf

hlc C
.eremonns peraptur,

ad cor-

variorummorbommremediaesse voluisti, hos *, s u
!

ec^T SS^S
V "

*T?'
annulos propitius + benedicere et4- sancti-

et
ld V

benorem ^^itatis fructum proficiat
*

i in L^oeiis.
ficare dignens : ut omnes qui eos gestabunt . . . _^

sint immunes ab omnibus Satan* insidiis, sint
Q"1 ylvls et

fg
Da8 Deu8 - Per om ^ sacula

, r sasculorum. Amen,
armati virtute coelestis defensionis, nee eos

infestet vel nervorum contractio, vel comitialis -

morbi pericula. sed sentiant te opitulante in XXVI. A Letter of Gardiner's to King Henry
omni morborum genere Levamen. In nomine ^ Eighth, concerning the Divorce.
Patris -4- et Filii 4- et Spiritus Sancti 4-. A r\ i

, An Original.Amen. e

Benedic anima mea Domino : ct omnia LEx Chartophylac. Regio.]

quaj intra me sunt nomini sanctoejus. Here PLEASETH it your Majesty to understand,

follows the rest of that Psalm. that besides all othermeans used to the Pope's

Immensam clementiam tuam Misericors Holiness, for attaining and atchieving your

Deus humiliter imploramus, ut qua animi Highness Purpose and Intent, such as m our

fiducia et fidei sinceritate. ac certa mentia
c mmon Letters to my Lord Legats Grace,

pietate, ad hsc impetranda accedimus, pari
and ? se

,

vera Let
T
te
u
rs to *c same be con -

etiam devotione gratis tua? symbola fideles
tamed at length. I have also a-part shewed

prosequantur ; facessat omnis superstitio, ^0 the Pope s Holiness, that which your

procul absit Diabolica? fraudis suspitio, et in Highness shewed me m your Gallery at

gloria tui nominis omnia cedant ; ut te Lar- Hampton-Court, concerning the solicitation

gitorem bonorum omnium fideles tui intelli- [
the Prlnces